
Čj:173/2021/MIL/S 

 

 

                 Jednání obecní rady 15.2 2021 v 16.hod. na radnici. 

 

                 Program:Kontrola usnesení z 1.2 2021. 

                                Přidělení bytu čp. 226. 

                                Přechod nájmu. 

                                Projednání a schválení cen svozu KO na rok 2021. 

                                Směrnice č. 2/2021 pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. 

                                Platový výměr ,úprava pracovní doby. 

                                Informace místostarosty o stavu současných dotací , 

                                Žádost o odkup pozemku. 

                                Informace z knihovny. 

  

 

Účast dle presenční listiny. 

 

 

1.Rada schvaluje program jednání rady. 

 

Pro:5                                                  Proti:0                                            Zdržel:0 

 

 

2.Rada projednala žádosti na přidělení bytu  č. 1,čp. 226 a schválila přidělení bytu.Protokol 

o přidělení založen u starosty bytová agenda. 

 

 

 

Pro:5                                                  Proti:0                                             Zdržel.0 

 

 

3.Rada projednala a schválila žádost o přechod nájmu  bytu č. 3 ,Školní 249  z nájemce 

Milan Smetana na nového nájemce Natálie Králíčková ,Rada schvaluje pronájem za cenu 

70Kč/m2.Čj.MIL-e-00310/21.Založeno bytové hospodářství. 

 

 

Pro:5                                                   Proti:0                                               Zdržel.0 

 

 

4.Rada projednala a schválila ceny svozu komunálního odpadu na rok 2021.Tabulka je 

přílohou rady. 

 

 

 

Pro.5                                                  Proti.0                                                  Zdržel.0 

 

 



 

 

 

 

5.Rada projednala a schválila Směrnici č. 2 pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu.Založeno agenda dotace. 

 

 

Pro:5                                                  Pro.0                                                     Zdržel.0 

 

 

 

6.Rada projednala a schválila novou úpravu pracovní doby a platový výměr pro 

zaměstnance . A. Czaplárovou   s platností od 1.3 2021.Založeno mzdová agenda. 

 

 

 

 

Pro.5                                                    Proti.0                                                   Zdržel.0 

 

 

 

7.Rada vzala na vědomí žádost o odkoupení části  obecního pozemku.Projedná 

OZ.čj:133/2021/MIL/S. 
 

 

8.Rada na základě předložené informace knihovnicí  D.Reiterovou schválila zveřejnění 

inzerce na obecním webu po dobu jednoho měsíce a to bezplatně.Rada schválila bezplatnou 

distribuci občanům čtvrtletníku milínského zpravodaje. 

 

 

 

Pro.5                                                        Proti.0                                                 Zdržel.0 

 

 

 

9. Rada pověřila D.Reiterovou a J.Jahodovou uzavíráním smluv se čtenáři Knihovny Dr. 

E.Bořického Milín  v podobě přihlášky.Podrobnosti upravuje platný knihovný řád (ČL. 3,4). 

 

 

 

Pro:5                                                         Proti:0                                                  Zdržel:0 

 

 

 

10.Starosta obce informoval radu obce o zaslaných stížnostech S.Hrubešovou na starostu 

obce a referentky SÚ.Milín.Ve stížnostech je řada úražek jak na starostu i referentky 



SÚ.Rada rozhodla podat podnět k prošetření k přestupkové komisi Příbram.Zpracuje právní 

zástupce obce. 

 

 

 

Pro.5                                                        Proti.0                                                Zdržel.0 

 

 

 

11.Rada  schválila o poskytování plnění spojené s užíváním bytů -za dodávku vody takto: 

 

    a/ rozúčtovat v důsledku změny sazby DPH během roku 2020 pro dvě období tohoto roku 

(leden až duben DPH 15% a květen  až prosinec DPH 10%) spotřeba dle stavu  z patního 

vodoměru  na spotřebu v každém z bytů dle podílu spotřeby v těchto dvou období od 1.1 

2020 do 30.4 2020 a od 1.5 2020 do 31.12 2020. 

 

 

    b/ vyúčtovat rozdíl mezi spotřebou vody udávanou patním-domovním vodoměrem a 

spotřebou podle součtů všech bytových vodoměrů v poměru naměřených hodnot na 

podružných (bytových )vodoměrech v domě ,nejvýše do 10% jednotlivé bytové spotřeby. 

 

 

 

12.Rada  rozhodla nepokračovat v uplatnění reklamace na provedení střešní konstrukce čp. 

217 ,U Medvídků u firmy MIRAS. 

 

 

Pro.4                                                     Proti.0                                                     Zdržel.1 

 

 

 

13.Rada dala návrh hodinové odměny ve výši 250Kč hrubého pro členy komisí a 

výborů.Návrh zašle starosta předsedům . 

 

 

Pro:5                                                        Proti.0                                                     Zdržel.0 

 

 

 

14.Rada  na základě usnesení OZ z 16.12 2021 svolává jednání rady a RV 1.3 2021 v 17.30 

hod. do předsálí KD.Zajistí  starosta. 

 

 

Pro.5                                                         Proti.0                                                    Zdržel.0 

 

 

15. Místostarosta předložil radě obce informaci o jednání s řediteli ZŠ a MŠ  o snížení 

provozních nákladů na rok 2021 ve výši 3mil.Kč. Dále předložil cenovou nabídku na podání 



dotace z MF  na rekonstrukci bytů.Nabídku podala skupina RPA -Ing. Martin Kšica.Rada 

schvaluje cenovou nabídku a pověřila místostarostu předložit na příští jednání rady tj . 22.2 

2021 za jakých podmínek je dotace poskytována. 

 

 

Pro.5                                                        Proti.0                                                       Zdržel.0 

 

 

 

16.Rada schválila příkazní smlouvu č. 21016 s f. TENDERA partners,s.r.o. Raad 

rozhodla ,že veřejná zakázka .Revitalizace školní drůžiny v Milíně bude pouze vysoutěžena 

a nebude realizována.Založeno dotace. 

 

 

Pro.5                                                         Proti.0                                                   Zdržel.0 

 

 

 

 

17.Starosta obce podal informaci poskytnutou Středočeským krajem .odborem dopravy o 

chystaném navýšení cen od 1. července 2021.Založeno doprava. 

 

 

 

18.Rada projednala a schválila dodatek č. 2 Smlouvy o dílo Revitalizace bytových domů v 

obci Milín III. a  V. etapa-stavební práce.Založeno dotace. 

 

 

Pro.5                                                         Proti:0                                                  Zdržel.0 

 

 

 

Zapsal. 


